



Emitido en: **Zumpango**

Av. Melchor Ocampo 36, CP. 55600, Estado de México México, MÉXICO ESTADO DE MÉXICO

## TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

| TIPO DE DOCUMENTO                                  | SERIE | FOLIO |
|----------------------------------------------------|-------|-------|
| I - Ingreso                                        | ZUM   | 55003 |
| FOLIO FISCAL                                       |       |       |
| 46127BD5-CF50-BD4E-9907-2AC756ABF0B0               |       |       |
| NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT    |       |       |
| 00001000000502000436                               |       |       |
| NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR |       |       |
| 00001000000509178780                               |       |       |
| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI             |       |       |
| 06/04/2023 02:57:18 p. m.                          |       |       |
| FECHA DE EMISIÓN                                   |       |       |
| 06/04/2023 02:56:14 p. m.                          |       |       |

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 04 Tarjeta de Crédito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

| No. | Código SAP | Código SAT | Descripción                | Cantidad | Clave Unidad Medida | Unidad de Medida | Precio Unitario | Tasa o Cuota | Impuesto       | Descuento | Importe Total |
|-----|------------|------------|----------------------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|--------------|----------------|-----------|---------------|
| 1   | 14860      | 40141736   | GRAS-14 Inyectora de gra   | 2        | H87                 | PZA              | \$ 228.45       | 02           | 0.16 \$ 73.10  | \$ 0      | \$ 456.90     |
| 2   | 15503      | 27111707   | PET-12 Llave ajustable (pe | 1        | H87                 | PZA              | \$ 228.45       | 02           | 0.16 \$ 36.55  | \$ 0      | \$ 228.45     |
| 3   | 16507      | 27111600   | MD-3M Marro octagonal 3    | 1        | H87                 | PZA              | \$ 137.07       | 02           | 0.16 \$ 21.93  | \$ 0      | \$ 137.07     |
| 4   | 17413      | 27112105   | PPC-6R Pinza de presiçn    | 2        | H87                 | PZA              | \$ 125.00       | 02           | 0.16 \$ 40.00  | \$ 0      | \$ 250.00     |
| 5   | 18064      | 23241602   | PUNZ-3 Juego de 3 embul    | 1        | H87                 | Set              | \$ 99.14        | 02           | 0.16 \$ 15.86  | \$ 0      | \$ 99.14      |
| 6   | 44233      | 31162906   | AB-6 Bolsa con 10 abraza   | 15       | H87                 | BOL              | \$ 50.86        | 02           | 0.16 \$ 122.07 | \$ 0      | \$ 762.93     |
| 7   | 45750      | 40172610   | CLG-3/8L Cople espiga (tu  | 50       | H87                 | PZA              | \$ 11.21        | 02           | 0.16 \$ 89.66  | \$ 0      | \$ 560.34     |



Importe en letra: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

|          |                      |             |
|----------|----------------------|-------------|
| 2,894.00 | SUBTOTAL             | \$ 2,494.83 |
|          | SUBTOTAL GRAVADO %   |             |
|          | I.V.A. %             |             |
|          | SUBTOTAL GRAVADO 0 % |             |
|          | I.V.A. 0 %           | \$ 399.17   |
|          | TOTAL A PAGAR MXN    | \$2,894.00  |

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55600

TIPO DE CAMBIO: 0

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

sz7yj/NEho0f4i1yezv0Bi8eO1MyWtWCKUgXSVW+MXotcvKqCZ9LYQJwJG1y7awqHiaZMZR4kY8ykOO6R8L5iKlj3prc8DqBi81Pn1SV0Re+cVCDogNE3ESFW3V8PgISFzOh2V6laEsQ5qDXrd2DU2fI0R4vri8oceph5m2MWVRtR3CbM8sAROJnmZ0XjJPXKgb4Zyppil5gsJGqrBYR1AU/zUMBbIKTcgqxbAPUkUtResZHn91Hn P7/JNngQzWnr59x7qj4FkPX/F0g/rBCFEe7BZIAI/kfTCztuSLkvuL1tBju6u20Lzuyvz4aPKOGv+u0EwMv5f9DK+mUYyiTg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HHniK4msaX/m8MKDw7+5it7fKNhXkL6bkj2tMva789NtRX4TmyQqXBI65RsQBAJOI7hsFpM7lInyFr9ikg4rKXj9bN/mx0jnW7Srfi/OePQF1fxgibBC1FA4KEVq91hV4mG/vFhbbA6hcClzDKmiNxc6detkofBz6v/tL/3+X0Pxn4ftcHqCNfVHZv9u5GCBWP3jU6xVlpVYf2zzqg0Xm7Kkh9ljAKXPJrVenKnBfNzCgmQ3FVVA08uDXmniulBrlbYKm/9IMmi8CwnnjXMCZa3b59v6dji3Om7U11oJb0KBjXZnsygeXsIR2BvpGxuBjfoVZiku9Tf5KU7YAQ==